2

[bookmark: sub_3][bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    17.04.2017 № 149-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского района от 17.06.2015г. № 280-па «Об утверждении
размера возмещения за жилые помещения в целях реализации муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования «Тенькинский
район Магаданской области» на 2015-2018 годы»

[bookmark: sub_1]В связи с принятием решения Собрания представителей Тенькинского городского округа от 23.12.2015 № 61 «Об утверждении структуры администрации Тенькинского городского округа Магаданской области», администрации Тенькинского городского округа Магаданской области          п о с т а н о в л я е т:
1.  Отменить постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 05.12.2016 года № 583-па «О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского района от 17.06.2015 года № 280-па « Об утверждении размера возмещения за жилые помещения в целях реализации муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования «Тенькинский район Магаданской области» на 2015-2018 годы»
2. Внести в постановление от 17 июня 2015г. № 280-па «Об утверждении размера возмещения за жилые помещения в целях реализации муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования «Тенькинский район Магаданской области» на 2015-2018 годы» (далее по тексту – Постановление от 17.06.2015 №280-па) следующие изменения:
2.1. В наименовании  постановление от 17.06.2015 г. № 280 –па, слова «Тенькинский район» заменить словами «Тенькинский городской округ»;
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на первого заместителя главы администрации Тенькинского городского округа.
4.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

	Глава Тенькинского городского округа
	      И.С. Бережной